Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:004/2025
MODALIDADE:DISPENSA

OBJETO:Contratação de empresa especializada na prestação
de serviços de consultoria e assessoria em
Engenharia Segurança Trabalho garantindo a
observância das normas de regência

VALOR ESTIMADO:R$ 62.201,39 (sessenta e dois mil, duzentos e um
reais e trinta e nove centavos)

CONSIDERANDO que a documentação e informações colacionadas aos autos do processo
administrativo em epígrafe, e com fundamento no artigo 75, inciso II da Lei nº 14.133/2021 – Dispensa
de Licitação – em razão do valor;

[...]

Grupo 404 – Centro – Rio de Janeiro/RJ – CEP: 20011-030, representada pelo Sr. Gabrielle Vieira
Procópio, brasileira, solteira, empresária, portador da Carteira de Identidade nº 28.208.394-8 DETRAN-
RJ e do CPF nº 143.891.037-17. A contratação terá seu valor global no importe de R$ 60.007,00
(sessenta mil e sete reais), em conformidade com a proposta apresentada.

Gabinete da Presidência, 25 de fevereiro de 2026.

Adhemar Alves de Freitas Júnior

Presidente da Câmara Municipal
Publicado por: Francisco Sávio Costa Silva

Chefe do Departamento de Licitações
Código identificador: